

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Jaguaruana/CE
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 001/2020-PP
Data de Realização: 24/01/2020 às 08:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: LORENA MAIA LIMA MACHADO

RP LICITACOES, COMERCIO E SERVICOS EIRELI 32.179.865/0001-53

Total do Fornecedor 4.720,00

Lote: 1 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COMPUTADOR DESKTOP	Unidade	4,00	1.180,000000	4.720,000000	1.180,00

KCR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME 09.251.627/0001-90

Total do Fornecedor 8.684,00

Lote: 3 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALANÇA PLATAFORMA	Unidade	4,00	972,000000	3.888,000000	972,00

Lote: 4 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA OBESO	Unidade	4,00	1.199,000000	4.796,000000	1.199,00

São Bernardo Comercio de Produtos de Saúde Eirelli 23.015.239/0001-30

Total do Fornecedor 11.478,31

Lote: 5 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTETOSCÓPIO ADULTO	Unidade	20,00	13,850000	277,000000	13,85

Lote: 20 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APARELHO DE ULTRASSOM PARA FISIOTERAPIA	Unidade	2,00	1.239,230000	2.478,460000	1.239,23

Lote: 21 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BARRAS PARALELAS PARA FISIOTERAPIA	Unidade	2,00	1.204,010000	2.408,020000	1.204,01

Lote: 34 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RAMPA COM DEGRAUS MADEIRA	Unidade	2,00	1.423,360000	2.846,720000	1.423,36

Lote: 53 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ANDADOR INFANTIL	Unidade	4,00	194,400000	777,600000	194,40

Relatório de Vencedores



Lote: 68 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LASER PARA FISIOTERAPIA	Unidade	1,00	2.690,510000	2.690,510000	2.690,51

SANTA CLARA MOVEIS HOSPITALARES LTDA EPP 35.042.019/0001-85

Total do Fornecedor **66.199,98**

Lote: 6 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA DE EXAMES CLINICO	Unidade	10,00	1.450,000000	14.500,000000	1.450,00

Lote: 8 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE	Unidade	5,00	449,000000	2.245,000000	449,00

Lote: 10 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCADA COM DOIS DEGRAUS	Unidade	10,00	125,000000	1.250,000000	125,00

Lote: 11 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MEGATOSCÓPIO	Unidade	8,00	378,000000	3.024,000000	378,00

Lote: 14 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARRO DE CURATIVO	Unidade	3,00	699,000000	2.097,000000	699,00

Lote: 17 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMA HOSPITALAR ADULTO SEM MOVIMENTO FAWLER	Unidade	2,00	1.180,000000	2.360,000000	1.180,00

Lote: 19 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARRO TRANSPORTE DE MATERIAIS DIVERSOS	Unidade	4,00	1.494,000000	5.976,000000	1.494,00

Lote: 28 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL	Unidade	10,00	201,000000	2.010,000000	201,00

Lote: 37 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMA HOSPITALAR INFANTIL	Unidade	6,00	1.005,000000	6.030,000000	1.005,00

Lote: 38 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER MECÂNICA	Unidade	10,00	1.650,000000	16.500,000000

Lote: 41 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BIOMBO	Unidade	8,00	492,000000	3.936,000000	492,00

Lote: 47 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARRO DE EMERGÊNCIA	Unidade	2,00	1.899,990000	3.799,980000	1.899,99

Lote: 49 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALDE A CHUTE	Unidade	3,00	379,000000	1.137,000000	379,00

Lote: 65 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL FIXA	Unidade	5,00	267,000000	1.335,000000	267,00

Victor Siqueira Nocrato Eireli 09.036.753/0001-21

Total do Fornecedor 10.952,00

Lote: 16 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA DE FERRO ESTOFADA COURVIN	Unidade	30,00	92,000000	2.760,000000	92,00

Lote: 23 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA DE FERRO ESTOFADO	Unidade	15,00	110,000000	1.650,000000	110,00

Lote: 32 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARMÁRIO DE MADEIRA	Unidade	8,00	389,000000	3.112,000000	389,00

Lote: 39 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA DE BANHO	Unidade	5,00	155,000000	775,000000	155,00

Lote: 58 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LONGARINA 5 LUGARES	Unidade	9,00	295,000000	2.655,000000	295,00

PROMIX COMERCIO E HOSPITALAR LTDA ME 19.659.691/0001-68

Total do Fornecedor 19.256,32

Lote: 18 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	BALDE LIXEIRA	Unidade	15,00	100,000000	1.500,000000

Lote: 42 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BERÇO AQUECIDO	Unidade	1,00	11.813,500000	11.813,500000	11.813,50

Lote: 54 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA DE RODAS CAPACIDADE 110 A 160KG	Unidade	3,00	1.457,200000	4.371,600000	1.457,20

Lote: 55 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DESTILADOR DE ÁGUA	Unidade	1,00	1.571,220000	1.571,220000	1.571,22

C H C LANDIM ME 33.011.528/0001-15

Total do Fornecedor 2.999,97

Lote: 22 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSORA A LASER COMUM	Unidade	3,00	999,990000	2.999,970000	999,99

DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITAL 31.401.798/0001-07

Total do Fornecedor 17.186,00

Lote: 25 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO	Unidade	20,00	59,550000	1.191,000000	59,55

Lote: 63 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA 75 LITROS	Unidade	5,00	3.199,000000	15.995,000000	3.199,00

QUIMIFORT COM. DE PROD. QUIMICOS E LABORATORIAL EIRELI 41.654.740/0001-29

Total do Fornecedor 2.640,00

Lote: 33 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OXÍMETRO DE PULSO SEM CURVA	Unidade	2,00	1.320,000000	2.640,000000	1.320,00

V S COSTA E CIA LTDA 05.286.960/0001-83

Total do Fornecedor 6.573,84

Lote: 43 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REANIMADOR PULMONAR MANUAL	Unidade	5,00	147,020000	735,100000	147,02

Relatório de Vencedores



Lote: 61 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO	Unidade	2,00	802,120000	1.604,240000	802,12

Lote: 62 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL	Unidade	1,00	605,000000	605,000000	605,00

Lote: 66 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTETOSCÓPIO INFANTIL	Unidade	10,00	150,000000	1.500,000000	150,00

Lote: 70 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ASPIRADOR DE SECREÇÃO ELÉTRICO MÓVEL	Unidade	1,00	2.129,500000	2.129,500000	2.129,50